Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 3 de maio de 2018 Ano VII - Edição nº 00642 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04FF4A8731080B6D278530CC0C9EBD25

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 0017/2018.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04FF4A8731080B6D278530CC0C9EBD25

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO
##TEX PREGÃO PRESENCIAL Nº 0017/2018 - A Prefeitura
Municipal de América Dourada/BA, através da Comissão de Pregão
torna público que realizará às 15:00 hs do dia 15/05/2018 Pregão
Presencial objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E
CONGÊNERES, DESTINADOS A SUPRIR ÀS DEMANDAS DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA
DOURADA/BA. Os interessados poderão adquirir o edital e seus
anexos, das 08:00 às 12:00 hs, no Setor de Licitações da Prefeitura
Municipal de América Dourada ou no endereço:
http://www.americadourada.ba.gov.br/publicacao/licitacoes. Ramonn
Rabelo de Andrade - Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04FF4A8731080B6D278530CC0C9EBD25

		2018-05-03T10:03:55-0300